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ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 7

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: ,Budowa bazy magazynowo - transportowej
oraz budynku administracyjno — socjalnego w Rawiczu”
Znak sprawy: ZP.PP.13.2023

Zamawiajacy — Miejski Zaktad Oczyszczania Sp. z 0.0., dzialajac na podstawie art. 284 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia
11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.) Prawo zaméwien publicznych, udziela nastepujacych wyjasnien na

pytania ztozone przez Wykonawcow:

Zbiér pytan nr 1

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o zmiane zapiséw projektu umowy na:

§7 Kary umowne

1. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy Wykonawcy naliczane beda kary umowne.

2. Naliczenie kar umownych zostanie udokumentowane notg obcigzeniowq Zamawiajacego doreczong Wykonawcy.
Zamawiajgcemu przystuguje prawo jednostronnego potracenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy lub z
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

3. Wykonawca zobowigzuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu kary umowne w nastepujacych wypadkach i wysokosciach:

a) za odstapienie od Umowy w cato$ci lub w czesci przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy
w wysoko$ci 5% catkowitego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 1 Umowy,

b) za zwioke w wykonaniu przedmiotu Umowy, w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 w wysokosci 0,02% catkowitego
wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki;

c) za zwloke w przedstawieniu do akceptacji Zamawiajacego harmonogramu rzeczowo- finansowego, uwzgledniajacego
terminy wykonania poszczegdlnych etapdw robét, jak réwniez termin wykonania Umowy, w terminie okreslonym w § 2 ust. 7
Umowy, w wysoko$ci 250 zt netto (stownie: dwiescie piecdziesiat ztotych 00/100) za kazdy rozpoczety dzien zwtoki;

d) za nieprzedtozenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sg roboty budowlane lub
projektu jej zmiany w wysoko$ci 1 000,00 zt (stownie: jeden tysigc ztotych) za kazdy nieprzediozony projekt umowy lub jej

zmiany;
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e) za nieprzediozenie poSwiadczonej za zgodno$¢ z oryginatem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany w terminie 7
dni od dnia jej zawarcia lub dokonania zmiany - w wysokosci 1 000,00 zt (stownie: jeden tysigc ztotych) za kazdy stwierdzony
przypadek;

f) za brak zaptaty lub nieterminowg zaptate wynagrodzenia naleznego Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom w
wysokosci 0,1% warto$ci kwoty faktury VAT wystawionej przez Podwykonawce, z ktérej zaptatg pozostaje w zwloce za
kazdy rozpoczety dzieh zwtoki;

g) za dopuszczenie do wykonywania robét budowlanych objetych Przedmiotem Umowy innego podmiotu niz Wykonawca lub
zaakceptowany przez Zamawiajacego Podwykonawca skierowany do ich wykonania zgodnie z zasadami okreslonymi
Umowa w wysokosci 0,001 % catkowitego wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy przypadek,
h) za brak zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie dostaw lub ustug w celu doprowadzenia terminu zaptaty do
zgodnosci z postanowieniami Umowy - w wysoko$ci 250 zt (stownie: dwieScie piecdziesigt ztotych 00/100) za kazdy
rozpoczety dzien po uptywie terminu na dostosowanie umowy o podwykonawstwo,

i) za nieobecnos¢ Kierownika budowy lub odpowiedniego kierownika robét na Radach Budowy w wysokosci 250 zt (stownie:
dwiescie piecdziesiat ztotych 00/100) za kazda nieobecno$¢ Kierownika budowy lub odpowiedniego kierownika robét na
Radzie Budowy;

j) za zwioke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze czgSciowym lub przy odbiorze koncowym Przedmiotu Umowy lub
za zwloke w usunigeciu ujawnionych wad lub usterek stwierdzonych w okresie gwaranciji lub rekojmi - w wysokosci 0,001%
catkowitego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 1 Umowy, odpowiednio za kazdy rozpoczety dzien
kalendarzowy zwioki w usunigciu wady lub usterki;

k) za nieprzedtozenie w terminie dokumentdw, dotyczacych obowigzku zatrudnienia na podstawie umowy o prace, w
wysokosci 50 zt (stownie: piecdziesiat ztotych 00/100) za kazdy z nieprzedtozonych dokumentow osobno;

[) za brak zaptaty lub nieterminowa zaptate wynagrodzenia naleznego Podwykonawcom z tytutu zmiany wysokosci
wynagrodzenia, tj. wystapienia sytuacji, w ktorej wynagrodzenie

Wykonawcy zostato zwaloryzowane podczas gdy Wykonawca nie zwaloryzowat wynagrodzenia Podwykonawcy w wysokosci
2 500,00 zt (stownie: dwa tysiace pieéset ztotych) za kazdy taki przypadek;

m) w przypadku naruszenia obowigzku posiadania ubezpieczenia lub optacania sktadek z tego tytutu w trakcie trwania
realizacji Umowy w wysoko$ci 5 000,00 zt (stownie: pie¢ tysiecy ztotych) za kazdy przypadek nieoptacenia sktadki polisy
ubezpieczeniowe;.

4. Kary umowne nalezg sie Zamawiajgcemu niezaleznie od poniesienia szkody ani od jej wysokosci. Jezeli szkoda
wynikajgca z niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy przewyzsza wysoko$¢ naliczonej kary umownej, lub nie jest
objeta karg umowng, wowczas Zamawiajacy moze na zasadach ogdlnych Zzadaé odszkodowania przekraczajacego
wysoko$¢ zastrzezonej kary.

5. Limit kar umownych, jakich Zamawiajacy moze zada¢ od Wykonawcy ze wszystkich tytutdw przewidzianych w Umowie
wynosi 15% (stownie: pietnasci procent) catkowitego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 1 Umowy.

6. Ograniczenie, o ktérym mowa w ust. 5 powyzej, nie dotyczy przypadkéw powstania szkody wyrzadzonej na skutek
umys$lnego dziatania Wykonawcy lub umys$inego dziatania podmiotéw lub oséb, ktdrymi Wykonawca postuguje sie przy
wykonywaniu Umowy, a w szczegdlno$ci dziatarh Podwykonawcdw lub Podwykonawcow dalszych.

7. W celu unikniecia watpliwosci Strony potwierdzajg, ze zastrzezenie kar umownych nie wytgcza obowigzku Wykonawcy do
wykonania Przedmiotu Umowy wolnego od wad i usterek ani uprawniern Zamawiajacego zwigzanych z obowigzkami
Wykonawcy dotyczacymi wad i usterek Przedmiotu Umowy.

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow umowy dot. kar umownych.

Zbior pytan nr 2
Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie instalacji fotowoltaicznej jest poza zakresem przetargu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wykonanie instalacji fotowoltaicznej jest poza zakresem postepowania przetargowego.

Zbiér pytan nr 3

Wykonawca zwraca sige do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1

W SWZ do postepowania w rozdziale II. Tryb udzielenia zaméwienia w punkcie 1 jest:

Niniejsze postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275
pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - co oznacza, ze w tym
wariancie trybu podstawowego zamawiajacy wybiera oferte najkorzystniejszq bez przeprowadzenia negocjaciji.

Natomiast w rozdziale II. Tryb udzielenia zaméwienia w punkcie 4 jest:

Zamawiajacy przewiduje wybdr najkorzystniejszej oferty z mozliwoscig prowadzenia negocjacji.

Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci w zapisach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z ogtoszeniem o zamdwieniu oraz zapisami rozdziatu Il pkt 1 przedmiotowe
postepowanie jest prowadzone na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). Zapis w rozdziale Il pkt 4 SWZ ulega wykresleniu.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajq sie integralng czescia Specyfikacji Warunkow
Zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.
Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi beda wiazace dla Wykonawcow na etapie skiadania

ofert i realizacji przedmiotu zamoéwienia.
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